INDICAÇÃO Nº 0797/97

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTORES  :  Vereadores José Carlos da Silva/Pedro Lucas Rodrigues

				Exma. Senhora Presidente,

				Os Vereadores abaixo assinados, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vêm requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de se instalar um poste de iluminação e uma luminária na praça localizada entre as ruas dos Bariris, Jeconias M. de Abreu e Tv. dos Abrantes, no bairro Nossa Senhora das Graças.

				Sala das Sessões, 23 de julho de 1997

				José Carlos da Silva

				VEREADOR

				Pedro Lucas Rodrigues

				VEREADOR